


すらすらケア (120粒パウチ)



ここからお切りください。

すらすらケア 

●●●●● 開封後はチャックをしっかり閉じて保存してください。●●●●●

[届出表示]本品にはラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)が含まれます。ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)には、加齢とともに低下する認知機能の一部である注意力(視覚性情報を一時的に記憶しながら、事務作業を速く正確に処理していく能力)の維持と計算作業の効率維持に役立つ機能が報告されていますので、ものごとを忘れやすいと感じている健常な中高年の方に適しています。

●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

一日摂取目安量 4粒 摂取の方法:一日摂取目安量を守って、水などと一緒に噛まずにお召し上がりください。

<ul style="list-style-type: none"> ●品名:カゼインペプチド含有食品 ●原材料名:カゼインペプチド(乳成分を含む)(ニュージーランド製造)、麦芽糖/セルロース、ステアリン酸カルシウム、酸化ケイ素、シエラック ●内容量:30.1g(251mg×120粒) ●賞味期限:下部印字上段に記載 ●保存方法:高温・多湿及び直射日光をさけて保存してください。 ●販売者:アサヒグループ食品株式会社 東京都墨田区吾妻橋1-23-1 	<p>栄養成分表示 (4粒(1.004g)当たり)</p> <p>エネルギー…… 3.67kcal たんぱく質……0.61g 脂 質……0.01~0.04g 炭水化物……0.25g 食塩相当量……0.01~0.04g</p> <p>機能性関与成分:ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)……2.4mg</p>
---	---

製造所固有記号: 下部印字下段右側に記載 **アレルギー物質(28品目中) 乳**

●摂取上の注意:多量摂取により、疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。

●開封後はお早めにお召し上がりください。 ●乳幼児の手の届かない所に保管してください。

●色調等が異なる場合がありますが、品質には問題ありません。


●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。 ●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。

●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

届出番号: F505

お問合せ先「カルピス健康通販」お客様係 ☎0120-591-005

<https://www.calpis-shop.jp/>

 PE(ポリエチレン)
袋:M(アルミ箔)
PET

135mm



90mm

すらすらケア



ここからお切りください。

届出番号：F505

●●●●● 開封後はチャックをしっかりと閉じて保存してください。●●●●●

[届出表示]本品にはラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)が含まれます。ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)には、加齢とともに低下する認知機能の一部である注意力(視覚性情報を一時的に記憶しながら、事務作業を速く正確に処理していく能力)の維持と計算作業の効率維持に役立つ機能が報告されていますので、ものごとを忘れやすいと感じている健常な中高年の方に適しています。

●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

●品名:カゼインペプチド含有食品 ●原材料名:カゼインペプチド(乳成分を含む)(ニュージーランド製造)、麦芽糖/セルロース、ステアリン酸カルシウム、酸化ケイ素、シエラック ●内容量:7.0g(251mg×28粒) ●賞味期限:下部印字上段に記載 ●保存方法:高温・多湿及び直射日光をさけて保存してください。 ●販売者:アサヒグループ食品株式会社 東京都墨田区吾妻橋1-23-1

栄養成分表示(4粒(1.004g)当たり)	
エネルギー	3.67kcal
たんぱく質	0.61g
脂 質	0.01~0.04g
炭 水 化 物	0.25g
食塩相当量	0.01~0.04g

機能性関与成分:ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE) ……2.4mg

●摂取上の注意:多量摂取により、疾病が治療したりより健康が増進するものではありません。

- 開封後はお早めにお召し上がりください。 ●乳幼児の手の届かない所に保管してください。
- 本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。 ●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。 ●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。
- 体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

[お問合せ先]「カルピス健康通販」お客様係 ☎0120-591-005

<https://www.calpis-shop.jp/>





170mm

110mm

すらすらケア 

ここからお切りください。

30日分

●●●●● 開封後はチャックをしっかりと閉じて保存してください。●●●●●

【届出表示】本品にはラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPFLQPE)が含まれます。ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPFLQPE)には、加齢とともに低下する認知機能の一部である注意力(視覚性情報を一時的に記憶しながら、事務作業を速く正確に処理していく能力)の維持と計算作業の効率維持に役立つ機能が報告されていますので、ものごとを忘れやすいと感じている健常な中高年の方に適しています。

●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

一日摂取目安 **4粒**

摂取の方法:一日摂取目安量を守って、水などと一緒に噛まずにお召上がりください。

- 品名:カゼインペプチド含有食品
- 原材料名:カゼインペプチド(乳成分を含む)(ニュージーランド製造)、麦芽糖/セルロース、ステアリン酸Ca、微酸化ケイ素、セラック
- 内容量:30.1g(251mg×120粒)
- 賞味期限:下部印字上段に記載
- 保存方法:高温・多湿及び直射日光を避けて保存してください
- 販売者:アサヒグループ食品株式会社 東京都墨田区吾妻橋1-23-1

栄養成分表示
(4粒(1.004g)当たり)

エネルギー.....3.7kcal
たんぱく質.....0.61g
脂 質.....0.01~0.04g
炭 水 化 物.....0.25g
食塩相当量.....0.01~0.04g

機能性関与成分:ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPFLQPE).....2.4mg

製造所固有記号: 下部印字下段右側に記載 **アレルギー物質(28品目中) 乳成分**

- 摂取上の注意:多量摂取により、疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。
- 開封後はお早めにお召上がりください。●乳幼児の手の届かない所に保管してください。
- 色調等が異なる場合がありますが、品質には問題ありません。
- 本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。
- 体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

届出番号: F505

お問合せ先 「カルピス健康通販」お客様係 **0120-591-005**

<https://www.calpis-shop.jp/>

DN-O-00A





すらすらケア 

ここからお切りください。

7日分

届出番号：F505

●●●●● 開封後はチャックをしっかりと閉じて保存してください。 ●●●●●

〔届出表示〕本品にはラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)が含まれます。ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)には、加齢とともに低下する認知機能の一部である注意力(視覚性情報を一時的に記憶しながら、事務作業を速く正確に処理していく能力)の維持と計算作業の効率維持に役立つ機能が報告されていますので、ものごとを忘れやすいと感じている健常な中高年の方に適しています。

●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

●品名:カゼインペプチド含有食品 ●原材料名:カゼインペプチド(乳成分を含む)(ニュージーランド製造)、麦芽糖/セルロース、ステアリン酸Ca、微粒酸化ケイ素、セラック
●内容量:7.0g(251mg×28粒) ●賞味期限:下部印字上段に記載 ●保存方法:高温・多湿及び直射日光をさけて保存してください ●販売者:アサヒグループ食品株式会社 東京都墨田区吾妻橋1-23-1

栄養成分表示(4粒(1.004g)当たり)

エネルギー	3.7 kcal
たんぱく質	0.61 g
脂質	0.01~0.04 g
炭水化物	0.25 g
食塩相当量	0.01~0.04 g

機能性関与成分:ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE).....2.4mg

機能性関与成分:ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE).....2.4mg

●摂取上の注意:多量摂取により、疾病が治癒したりより健康が増進するものではありません。

アレルギー物質(28品目中) 乳成分

●開封後はお早めにお召し上がりください。 ●乳幼児の手の届かない所に保管してください。 ●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。 ●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。 ●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。 ●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

【お問合せ先】「カルピス健康通販」お客様係 0120-591-005

<https://www.calpis-shop.jp/>



170mm



すらすらケア

ここからお切りください。

30日分

●●●●● 開封後はチャックをしっかりと閉じて保存してください。●●●●●

【届出表示】本品にはラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)が含まれます。ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)には、加齢とともに低下する認知機能の一部である注意力(視覚性情報を一時的に記憶しながら、事務作業を速く正確に処理していく能力)の維持と計算作業の効率維持に役立つ機能が報告されていますので、ものごとを忘れやすいと感じている健康な中高年の方に適しています。

●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

一日摂取目安量 4粒 摂取の方法:一日摂取目安量を守って、水などと一緒に噛まずにお召し上がりください。

<ul style="list-style-type: none"> ●品名:カゼインペプチド含有食品 ●原材料名:カゼインペプチド(乳成分を含む)(ニュージーランド製造)、麦芽糖/セルロース、ステアリン酸Ca、微粒酸化ケイ素、セラック ●内容量:30.1g(251mg×120粒) ●賞味期限:下部印字上段に記載 ●保存方法:高温・多湿及び直射日光をさけて保存してください ●販売者:アサヒグループ食品株式会社 東京都墨田区吾妻橋1-23-1 	<p style="text-align: center;">栄養成分表示 (4粒(1.004g)当たり)</p> <p>エネルギー……3.7kcal たんぱく質……0.61g 脂 質……0.01~0.04g 炭 水 化 物……0.25g 食塩相当量……0.01~0.04g</p> <p>機能性関与成分:ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)……2.4mg</p> <p>アレルギー物質(28品目中) 乳成分</p>
--	--

製造所固有記号: 下部印字下段右側に記載

●摂取上の注意:多量摂取により、疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。

●開封後はお早めにお召し上がりください。●乳幼児の手の届かない所に保管してください。

●色調等が異なる場合がありますが、品質には問題ありません。

●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

届出番号: F505

お問合せ先 「カルピス健康通販」お客様係 **0120-591-005**

<https://www.calpis-shop.jp/>

DN-G-01A



すらすらケア 

ここからお切りください。

7日分

届出番号：F505

●●●●● 開封後はチェックをしっかりと閉じて保存してください。●●●●●

〔届出表示〕本品にはラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)が含まれます。ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE)には、加齢とともに低下する認知機能の一部である注意力(視覚性情報を一時的に記憶しながら、事務作業を速く正確に処理していく能力)の維持と計算作業の効率維持に役立つ機能が報告されていますので、ものを忘れやすいと感じている健康な中高年の方に適しています。

●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

●品名:カゼインペプチド含有食品 ●原材料名:カゼインペプチド(乳成分を含む)(ニュージーランド製造)、麦芽糖/セルロース、ステアリン酸Ca、微粒酸化ケイ素、セラック

●内容量:7.0g(251mg×28粒) ●賞味期限:下部印字上段に記載 ●保存方法:高温・多湿及び直射日光をさけて保存してください ●販売者:アサヒグループ食品株式会社 東京都墨田区吾妻橋1-23-1

栄養成分表示(4粒(1.004g)当たり)	
エネルギー 3.7 kcal
たんぱく質 0.61 g
脂質 0.01~0.04 g
炭水化物 0.25 g
食塩相当量 0.01~0.04 g

機能性関与成分:ラクトノナデカペプチド(NIPPLTQTPVVVPPFLQPE).....2.4mg

●摂取上の注意:多量摂取により、疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。 **アレルギー物質(28品目中) 乳成分**

●開封後はお早めにお召し上がりください。●乳幼児の手の届かない所に保管してください。●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

〔お問合せ先〕「カルピス健康通販」お客様係 0120-591-005

<https://www.calpis-shop.jp/>